
Stránka 1 z 4 
32. zasedání RMČ, dne 11.07.2022 

 

PROGRAM 
 

32. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 11.07.2022 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Záměr pronájmu prostor sloužících podnikání ev. č. 902, na adrese 
Janáčkovo nábřeží 474/45, Praha 5 - Smíchov 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

2. 
Dohoda o skončení nájmu části střešních prostor budovy na 
adrese nám. 14. října 1381/4, Praha 5 - Quantcom, a. s., 
telekomunikační zařízení 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

3. 
Okrouhlík, spol. s r. o. - žádost o prodloužení doby nájmu, U 
Okrouhlíku 3305/9, Praha 5  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

4. XXI. ročník střelecké soutěže "Smíchovský střelec" 
JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

5. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 942/56, 942/58, 942/60 a 
942/118, vše k. ú. Hlubočepy, se společností TERMONTA PRAHA, 
a. s. 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

6. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 1020/190, k. ú. Hlubočepy, se 
společností TERMONTA PRAHA, a. s. 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

7. 
Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 1759/12, k. ú. Hlubočepy, se 
společností České dráhy, a. s. - pumptrack 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

8. 

Záměr směny pozemku parc. č. 1796/26, k. ú. Hlubočepy ve 
vlastnictví společnosti Wassermannova Development, s. r. o. a 
pozemku parc. č. 1798/190, k. ú. Hlubočepy ve svěřené správě MČ 
Praha 5  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

9. 
Podnět na pořízení změny ÚP SÚ HMP "U Železničního mostu", 
na pozemku parc. č. 576 v k. ú. Smíchov 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

10. 
Studie využití území "Areál Waldorfského lycea Praha Jinonice", 
podklad pro změnu ÚP SÚ HMP č. Z 3768/00 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

11. Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení 
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

12. 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 90, k. ú. Smíchov na 
restaurační předzahrádku pro společnost Mezi Srnky, s. r. o. 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 



Stránka 2 z 4 
32. zasedání RMČ, dne 11.07.2022 

 

13. 
Záměr pronájmu pozemků na stavební zábor, akce Barrandov 2 a 
3 pro společnost T-Mobile Czech Republic, a. s. v zastoupení 
Vegacom, a. s. 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

14. 
Uzavření smlouvy o dodávce služeb spojených s distribucí 
příspěvků na pravidelnou sportovní činnost na školní rok 2022/23 v 
rámci projektu "Aktivní město" 

MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 

15. 
Pořádání akce "Strašidelný pohádkový les" v Musaionu - Kinského 
zahradě  

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

16. 
Pronájem NP č. 33/904 - Ostrovského 33/2, Praha 5 - finalizace na 
základě zveřejněného záměru 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

17. 
Pronájem nebytové jednotky č. 903 - Štefánikova 281/4, Praha 5 - 
finalizace na základě zveřejněného záměru 
 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

18. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - Základní škola 
a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková 
organizace  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

19. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - Základní škola 
a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060, 
příspěvková organizace  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

20. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - Základní škola 
a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007, 
příspěvková organizace   

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

21. 
CSOP Praha 5, p. o. - uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu - 
Na Hřebenkách 2765/3a, Praha 5 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

22. 
Pronájem nebytové jednotky č. 2213/904 - Preslova 2213/5, Praha 
5 - finalizace na základě zveřejněného záměru 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

23. 
Pronájem pozemku na stavební zábor parc. č. 5093/12 a 5093/15 v 
k. ú. Smíchov při realizaci akce „Terminál Smíchovské nádraží“ - 
finalizace na základě zveřejněného záměru 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

24. 

Memorandum o spolupráci o způsobu a termínu naplnění 
požadovaných optimálních podmínek pro vzdělávání žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami Základní školy, Praha 5, Pod 
Radnicí 5, příspěvkové organizace zřízené hlavním městem 
Prahou, v nemovitostech v k. ú. Košíře, svěřených do správy MČ 
Praha 5 
 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 



Stránka 3 z 4 
32. zasedání RMČ, dne 11.07.2022 

 

25. 
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo  Plzeňská 213, Nepomucká 2, 
Praha 5 na žádost správní firmy Centra, a. s. 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

26. 
Individuální dotace a veřejnoprávní smlouva na podporu akce 
PevnostCon 2022, záštita Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ 
P5 nad akcí 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

27. 
Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl pro Food 
Event, s. r. o. - kulturně gastronomická akce Zažij Indii 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

28. 
Smlouva o nájmu věci movité - venkovní mlžící systém od Pražské 
vodovody a kanalizace, a. s.  

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

29. 
Objednávka č. 0065/OSP/22 na vypracování studie úpravy části 
náměstí 14. října, Praha 5 

Ing. Lubomír Brož, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

30. 
Návrh na uzavření 8 smluv o nájmu bytu za nejvyšší nabídnuté 
nájemné v Kč/měsíc - IX. nabídkové řízení na pronájem bytových 
jednotek formou nabídkového řízení s elektronickou aukcí 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

31. Bytový dům, Pod Kesnerkou, Praha 5, Smíchov 
Mgr. Zdeněk 

Doležal, radní MČ 
Praha 5 

32. 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 013/0/OVS/12 na poskytování 
aktualizovaných dat a údržbu geografického IS MISYS 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemnice 

ÚMČ Praha 5 

33. Smlouva o službách v oblasti správy serverů a podpory aplikací 
JUDr. Kateřina 

Černá, tajemnice 
ÚMČ Praha 5 

34. 
Záměr uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu č. 27/0/OOA/07 
ze dne 11. 7. 2007 uzavřené se společností RS real estate, s. r. o. 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

35. 
Odkoupení movitého majetku, který je součástí nebytového 
prostoru č. 33/904 v domě na adrese Ostrovského 33/2, Praha 5 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

36. 

Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování 
hodnotící komise na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
"Stavební úpravy suterénních prostor v objektu Štefánikova č. 17 
pro potřeby ÚMČ, vybudování spisového archivu a technických 
prostor úřadu" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

37. 

Záměr směny  části pozemku parc. č. 1479/66, k. ú. Košíře, ve 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřená správa MČ Praha 5 a 
pozemku parc. č. 8/12, k. ú. Košíře ve vlastnictví  Dopravního 
podniku hl. m. Prahy, akciová společnost 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

38. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Vyhotovení dokumentace interiérového 
vybavení ZŠ Smíchov" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 



Stránka 4 z 4 
32. zasedání RMČ, dne 11.07.2022 

 

39. 
Open air koncerty v Kinského zahradě 2022 - objednávka na 
kompletní technické zajištění dvou koncertů  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

40. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Čištění topných systémů v objektech ÚMČ 
Praha 5 metodou chemického čištění – snížení energetické 
náročnosti" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

41. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Výměna oken dvorního traktu budovy 
Štefánikova 246/15, Praha 5" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

42. 

Revokace usnesení č. RMČ/29/781/2022 ze dne 20. 06. 2022 - 
Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele vč. smlouvy o dílo v 
rámci otevřeného podlimitního řízení s názvem: "Rekonstrukce 
kuchyně vč. zázemí FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V 
Remízku 919/7, Praha 5 - Hlubočepy" 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

43. 
Schválení Záměru včetně Výzvy k jednání a zadávací 
dokumentace vč. příloh v rámci jednacího řízení bez uveřejnění 
(JŘBÚ) s názvem „Památník Ferdinanda Peroutky“ 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

 
 

  


